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Sak: Søknad om salgsbevilling - Rema 1000 Storsvingen 
 
I. Saksdokumenter (vedlagt) 
Ingen 
 
II. Saksdokumenter (ikke vedlagt) 
Søknad om salgsbevilling mottatt 27.09.06 
Uttalelse fra Politiet av 28.09.06 
Uttalelse fra Sektor for rusmiddeltjenesten av 04.10.06 
Lov av 02.07.89 nr. 27 om omsetning av alkohol (alkoholloven)  
 
III. Saksutredning 
Reidar Bekkavik åpnet ny Rema butikk i Storsvingen 05.10.06. Det søkes derfor om 
salgsbevilling for salg av alkoholholdig drikk gruppe 1 (drikk som inneholder over 2,5 volum 
prosent og høyst 4,7 volum prosent alkohol) til Reidar Bekkavik AS.  
 
I henhold til alkoholloven § 1-7 gis salgsbevilling for alkohol av kommunen med mindre det 
gis statlig bevilling etter kapittel 5.  
 
Formannskapet er gjennom delegasjonsreglementet tillagt myndigheten til å innvilge og avslå 
samt angi det konkrete innholdet i den enkelte bevilling etter alkoholloven. Saken følger 
ordinære rutiner for bevillingssaker der styret for kultur, omsorg og undervisning avgir 
uttalelse før endelig vedtak fattes i formannskapet. 
 
Søknad om salgsbevilling: 
Søknaden gjelder salg av alkoholholdig drikk gruppe 1 (drikk som inneholder over 2,5 volum 
prosent og høyst 4,7 volum prosent alkohol).  
 
Åpningstider for butikken er mandag til fredag klokken 0900 – 2200 og lørdag 0900 – 2000. 
Ønsket salgstid for alkohol er mandag til fredag klokken 0900 – 2000 og lørdag 0900 – 1800.  
  
Det følger av § 1-7c første ledd at det skal utpekes en styrer med stedfortreder som må 
godkjennes av bevillingsmyndigheten. Styrer er Reidar Bekkavik født 22.05.58 han er eier av 
butikken og arbeider også der. Stedfortreder er Ellen Jensen født 07.09.54 som også er ansatt 
i butikken. Begge to har avlagt og bestått kunnskapsprøve om alkoholloven og er bosatt i 
kommunen.  
 



 
 
Uttalelser: 
Før kommunestyret avgjør søknaden skal det innhentes uttalelse fra sosialtjenesten og 
politiet, jf § 1-7 andre ledd. 
 
Rusmiddeltjenesten har i sitt svar av 04.10.2006 ingen merknader til søknaden, forutsatt at 
det ikke selges alkoholholdige drikker til personer under 18 år. 
 
Politiet har i sitt svar av 28.09.2006 ingen innvendinger mot at salgsbevilling gis til Rema 
1000 Storsvingen. 
 
Vurdering: 
Ved vurderingen av om salgsbevilling skal gis kan kommunen blant annet legge vekt på:  
”antallet salgs- og skjenkesteder, stedets karakter, beliggenhet, målgruppe, trafikk- og 
ordensmessige forhold, næringspolitiske hensyn og hensynet til lokalmiljøet for øvrig. Det 
kan også legges vekt på om bevillingssøker og personer som nevnt i § 1-7b første ledd er 
egnet til å ha bevilling”, jf § 1-7a første ledd. Med personer som nevnt i § 1-7b første ledd 
menes personer som har vesentlig innflytelse på virksomheten.  
 
Rema 1000 Storsvingen er plassert i et område med gode parkeringsmuligheter. Det er ikke 
skole- eller barnehage i umiddelbar nærhet.  
 
Konklusjon: 
Det er ikke grunn til å tro at innvilget salgsbevilling til Rema 1000 Storsvingen vil medføre 
negative alkoholpolitiske konsekvenser. 
 
Saksbehandler anbefaler på denne bakgrunn at salgsbevilling innvilges. 
 
 
IV. Rådmannens forslag til vedtak 
Styret for kultur, omsorg og undervisning har ingen innvendinger mot at det gis bevilling for 
salg av alkoholholdig drikk gruppe 1 (drikk som inneholder over 2,5 volum prosent og høyst 
4,7 volum prosent alkohol) til Reidar Bekkavik AS for salg i butikken Rema 1000 
Storsvingen.  
 
 
 
 
Hammerfest, den 10.10.2006        

 
 
 
Dagny Haga        Anne Sundøy  
rådmann        saksbehandler  
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Saksdokumenter vedlagt:  
Plan for rusmiddeltjenesten i Hammerfest 2006-2009 
 
Saksdokumenter ikke vedlagt: 
Sosial- og helsedirektoratet: Veileder for kommunal rusmiddelpolitisk handlingsplan  
Lov om sosiale tjenester m.v. av 13.12.91 (Sosialtjenesteloven) 
Lov om omsetning av alkoholholdig drikk m.v. av 02.06.89. (Alkoholloven) 
Stortingsmelding nr. 69 (1991-92): Tiltak for rusmiddelmisbrukere 
Stortingsmelding nr. 16 (1995-97): Narkotikaproblematikken 
Sak i Formannskapet: Forebygging av vold og kriminalitet blant barn og unge 
 
Sak: Plan for rusmiddeltjenesten  2006-2009 
 
I. Saken gjelder:  
Kommunens rusmiddelplan revideres årlig i henhold til statlige og lokale forutsetninger og 
fremmes for politisk behandling i Styret for Kultur, Omsorg og Undervisning. Nye 
ressurskrevende tiltak for kommende periode er stillinger som SLT-koordinator, utekontakt 
og styrking av miljøarbeidertjenesten.  
 
II. Sakens bakgrunn og fakta: 
Kommunen har fra 1993 prioritert rusrelatert arbeide. Det første planverk på området, 
”Tiltaksplan for rusmiddelfeltet” ble fremmet for KOU i 1995. Denne planen rettet seg mot 
rusmiddelmisbrukere som primært hadde behov for bolig og omsorg. Primærforebyggende 
tiltak rettet mot hele befolkningen og utsatte grupper var ikke godt nok ivaretatt i denne 
planen. Først i 1999 ble det utarbeidet en helhetlig rusmiddelplan i kommunen.  
 
Sosial- og helsedirektoratet anbefaler at kommunene utarbeider en helhetlig 
rusmiddelpolitisk handlingsplan der alkoholpolitiske planer inngår. Alkoholloven ble revidert 
1. juli 2005, og denne revisjonen gir kommunene større frihet til å organisere sitt 
alkoholpolitiske arbeid ut fra en vurdering av lokale forhold. Kommunen har vedtatt 
alkoholpolitiske retningslinjer som skal opp til ny revisjon i 2007. Det vil da være naturlig å 
se plan for rusmiddeltjenesten og de alkoholpolitiske retningslinjer i en sammenheng.  
 
Rusmiddelfeltet er inne i en brytningstid med fornyet kunnskap og forståelse. 
Stortingsmelding nr. 69 (1991-92): ”Tiltak for rusmiddelmisbrukere” la grunnlag for at 
utvikling av tiltak i størst mulig grad bør finne sted i nærmiljøet og gir en bred fremstilling av 



utviklingstrekk i omsorgen for rusmiddelmisbrukere. Stortingsmelding nr. 16 (1995-97): 
”Narkotikaproblematikken” la grunnlag for legemiddelassistert rehabilitering (LAR) som et 
landsomfattende tilbud. LAR har medført at flere rusmiddelmisbrukere har kommet ut av et 
belastet rusmiljø og har gitt den enkelte en bedre fysisk og sosial funksjonsevne med økende 
livskvalitet.  
 
Sosialtjenesteloven understreker kommunens ansvar for å gi hjelpetilbud til den enkelte 
rusmiddelmisbruker og dennes familie / pårørende. Loven gir sosialtjenesten et 
koordinerende ansvar for samarbeid med øvrige kommunale instanser. Samhandling på tvers 
av forvaltningsnivå er avgjørende for et godt rehabiliteringsresultat. Sosialtjenesten er 
forpliktet til, i henhold til lovens § 4-5, å finne midlertidig husvære for dem som har 
problemer på det ordinære boligmarkedet. Bolig er et viktig tiltak når det gjelder å komme ut 
av et rusmiddelmisbruk og kunne ha et verdig liv med økt livskvalitet. Boliger til 
rusmiddelmisbrukere blir beskrevet i den boligsosiale handlingsplanen.  
 
Rusmiddelsituasjonen i Hammerfest gjenspeiler landet for øvrig. Utviklingen viser en større 
tilgjengelighet til illegale stoffer og rusproblematikken er mer sammensatt enn tidligere. 
Blant voksne rusmiddelmisbrukere er alkohol det mest brukte rusmidlet, gjerne i 
kombinasjon med legale og illegale medisiner. Når det gjelder yngre rusmiddelmisbrukere er 
cannabis, amfetamin, kokain og ecstasy, foruten legemidler med sentraldempende virkning, 
de vanligste rusmidler.  
 
De siste 2-3 år har rusmiddeltjenesten hatt en markant økning i antall henvendelser fra 
personer i aldersgruppen 17-25 år. Utviklingen viser at flere personer enn før som søker hjelp 
for sitt rusmiddelproblem har utviklet psykiske problemer i tillegg. Det registreres en 
markant økning i søknader om behandling i institusjon.  
 
Nye tiltak i planen 
4.2.1 Forebygge fosterskader og belastningsskader hos barn. 
 
Skader på fosteret av mors rusbruk er godt dokumentert gjennom forskning. Skadene kan 
fremtre som lettere misdannelser, utviklingsforstyrrelser, alvorlig utviklingshemning og 
misdannelser. Kontinuerlig oppdatering og kompetansebygging om temaet er viktig som 
grunnlag for å skape trygghet hos ansatte som står overfor denne type problemer. Nytt tiltak  
er team for gravide rusmiddelmisbrukere. Teamet skal være et samarbeids- og 
kompetanseorgan for personell som arbeider med gravide rusmiddelmisbrukere i kommunen. 
 
4.1.3. Samordningsgruppe for barn og unge  / tverrfaglig team. 
 
Dette teamet skal ha en samlet oversikt over forebyggende virksomhet blant barn og unge i 
kommunen, sørge for at virksomheten kvalitetssikres og drives i takt med utvikling i 
samfunnet. SLT-koordinator blir et viktig medlem av teamet. Formannskapet behandlet, i 
møte den 26.januar d.å., sak om å sende søknad om tilskudd / stimuleringsmidler til KRÅD 
(Kriminalforebyggende råd) til SLT-arbeid i kommunen. (Samlokalisering av lokale 
kriminalforebyggenge tiltak) Følgende vedtak ble fattet:  
”Formannskapet velger å sende søknad om stimuleringsmidler til oppstart av SLT-arbeidet. 
Dersom søknad innfris forplikter man seg samtidig til å gå inn med resterende lønnsmidler til 
stilling som SLT-koordinator i kommunen” Kommunen har mottatt kr. 100 000 i tilskudd / 
stimuleringsmidler til SLT-arbeidet.. Bevilgningen er et engangsbeløp.  



 
SLT omfatter både byggende og rusforebyggende tiltak og har barn og unge som sin viktigste 
målgruppe, både enkeltindivid og grupper. SLT- arbeidet skal bidra til å forebygge at barn og 
unge blir kriminelle og har som sitt første anliggende å identifisere problemområder og 
utfordringer som kommunen har.  
 
Det presiseres at kriminalitetsforesbyggende arbeid må være langsiktig og helhetlig og 
anbefaler at SLT-arbeidet etableres som en permanent ordning forankret i lokale 
styringssystemer. Begrunnelsen er at tidsavgrensede prosjekt lett utvikler seg på siden av 
kommunens ordinære arbeid og at ansvar lett pulveriseres etter prosjektperioden. I kriterier 
for tildeling av midlene står bl.a.: 
”Kommuner og politimyndighet som mottar stimuleringsmidler forplikter seg til å prøve ut 
modellen i 3 år og vedtak må fattes for minimum 3 år.” (KRD januar 2006) 
 
4.1.6 Stilling som utekontakt 
 
Kommunen har fått opprettet stilling som utekontakt over en 3-årsperiode ved hjelp av 
Statoil-midler. Stillingen har vist å være en viktig brikke i det forebyggende arbeidet blant 
barn og unge, spesielt i forhold til aldersgruppen 13-25 år. Utekontakten har tilhold på 
Bootleg og blir i den sammenheng en del av miljøet der ungdom naturlig ferdes. Praksis viser 
at ungdom søker kontakt og utekontakten blir  gjerne et bindeledd til øvrige hjelpeinstanser 
både i og utenfor kommunen. Stillingen utfører en utstrakt forebyggende 
informasjonsvirksomhet i skoler og på andre arenaer. Utekontakten er leder for 
samordningsgruppen for barn og unge, medlem av Rusforum Finnmark og ressursgruppen for 
voldtektsmottaket i kommunen.  
 
4.2.2 Koordineringsteam for barn og unge med psykiske vansker. 
 
I samsvar med rusmiddeltjenesten opplever psykiatritjenesten at flere brukere enn tidligere 
har problemer med rusmiddelbruk i tillegg til psykiske lidelser. Rusmiddeltjenesten møter 
rusmiddelmisbrukere med psykiske lidelser i form av depresjon, angst, hallusinasjoner og 
følelse av å være ”utenfor virkeligheten”. Et tett samarbeid mellom rus- og psykiatritjenesten 
er nødvendig , spesielt i saker med dobbeldiagnoseproblematikk. Rusmiddeltjenesten er en 
viktig instans i team for barn og unge med psykiske lidelser som skal sikre at barn og unge 
får et samordnet tilbud fra hjelpeapparatet.  
 
4.4.2 Utvidelse av miljørbeidertjenesten 
 
Kommunen har 3,5 stillingshjemler for miljøarbeidere i rusmiddeltjenesten. I perioden 2004- 
2006 har kommunen mottatt statsmidler til oppfølgingstjenester i boliger til bostedsløse og 
rusmiddelmisbrukere som har medført styrking av miljøarbeidertjenesten med 2 ekstra 
stillinger. Kommunen må søke hvert år om midler og kan ikke forvente ytterligere tilskudd.  
 
Etablering av boenheten i Baksalen for personer med dobbeldiagnoseproblematikk tilsier tett 
booppfølging og vil kreve styrket bemanning på miljøarbeidersiden. Boligene gjelder 
primært for personer med dobbeldiagnoseproblematikk som mangler boevne og har 
adfersvansker av ulik art. Miljøarbeidertjenesten skal medvirke til trygghet for beboere og 
deres omgivelser. Tjenesten skal yte bistand og hjelp til enkeltpersoner ut fra behov og 
ønsker og skal sammen med øvrige ansatte i sosialtjenesten bistå med  råd og veiledning både 



i forhold til enkeltindivider og deres omgivelser. På sikt kan det bli nødvendig med 
døgnkontinuerlig bemanning i disse boenhetene. 
 
III. Rådmannens vurdering: 
På bakgrunn av den uro og til dels frykt som etablering av boenhetene i Baksalen har 
medført, er det tvingende nødvendig med en god booppfølging. Dette for å sikre trygghet 
både for beboere, ansatte og miljøet i nabolaget. Miljøarbeidertjenesten bør styrkes, i første 
omgang med 2 stillingshjemler. Det forventes at rutiner og retningslinjer for booppfølging 
etableres før innflytting og at innflytting skjer i takt med det som kan håndteres av 
oppfølging på en god måte.  
 
Skulle erfaring tilsi at det er nødvendig å opprette en døgnkontinuerlig miljøarbeidertjeneste i 
rusmiddeltjenesten bør det vurderes å etablere en helhetlig miljøarbeidertjeneste i 
kommunen, gjerne som egen virksomhet. Det bør tilstrebes et tettere samarbeid mellom rus- 
og psykiatritjenesten, spesielt i saker med dobbeldiagnoseproblematikk. Dette på bakgrunn 
av at psykiatritjenesten opplever at flere personer med psykiske lidelser har 
rusmiddelproblemer og rusmiddeltjenesten opplever at flere rusmiddelmisbrukere utvikler 
psykiske problemer. Eksempelvis bør miljøarbeidere i rus- og psykiatritjenesten vurderes 
samlet. 
 
Utekontaktstillingen bør videreføres som en kommunal stilling f.o.m. 2007. Det blir et stort 
savn for målgruppen dersom denne stillingen forsvinner i tillegg til at det forebyggende 
arbeidet som er nedlagt, både i tverrfaglig team og øvrige andre fora, bør videreføres.  
 
SLT- koordinatorstilling etableres som et prosjekt over en 3-års periode. Stillingen blir en 
viktig samarbeidspartner for utekontakten og pådriver i den forebyggende virksomheten for 
barn og unge i kommunen. Hvorvidt SLT-arbeidet skal etableres som en permanent ordning 
vil man søke å vurdere når prosjektperioden er over. Faren for at SLT-arbeidet vil komme på 
siden av det ordinære arbeidet i kommunen vil formodentlig minimaliseres ved at stillingen 
tas inn i tverrfaglig team fra starten. SLT-arbeidet vil medføre et tettere og forbedret 
samarbeid med politietaten.  
 
Rusmiddelplanen fremlegges for politisk behandling i samme form som tidligere. Til neste år 
fremlegges en helhetlig rusmiddelpolitisk handlingsplan der de alkoholpolitiske retningslinjer 
inngår. Dette i samsvar med anbefaling fra sosial- og helsedirektoratet. 
            
 IV. Rådmannens forslag til vedtak: 
Styret for kultur, Omsorg og Undervisning vedtar rådmannens forslag til nye tiltak i 
rusmiddelplanen for perioden 2006-2009. Dette gjelder: Videreføring av utekontaktstillingen, 
styrking av miljøarbeidertjenesten med 2 stillingshjemler og opprettelse av SLT-koordinator 
som prosjektstilling for en 3-årsperiode. Tiltakene søkes innarbeidet i kommunens økonomi- 
og handlingsprogram for perioden 2007-2010. 
 
Ved neste revisjon av rusmiddelplanen fremlegges en helhetlig rusmiddelpolitisk 
handlingsplan der de alkoholpolitiske retningslinjer inngår.  
 
 
Hammerfest, den 03.08.06        

 



 
Dagny Haga  
Rådmann         
 

Else-Karin Strømme 
Sektorleder for sosiale tjenester 

 

Behandling i Styret for Kultur, Omsorg og Undervisning - 21.08.2006: 
Kristine Jørstad Bock fremmet på vegne av AP følgende forslag: 
Saken utsettes til ordinær budsjettbehandling 2007 grunnet økning av stillingshjemlene. 
 
Votering: Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
 
 

Vedtak i Styret for Kultur, Omsorg og Undervisning - 21.08.2006: 
Saken utsettes til ordinær budsjettbehandling 2007 grunnet økning av stillingshjemlene. 
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Saksdokumenter vedlagt:  
Skriv av 23.01.06 fra Utdanningsdirektoratet ”Strategi for kompetanseutvikling i 
grunnopplæringen 2005 – 2008: ”Kompetanse for utvikling” – Informasjon om tildeling av 
midler for 2006, kap 226 post 21”. 
 
Saksdokumenter ikke vedlagt: 
”Kunnskapsløfet i Vest- Finnmark. Plan for kvalitetsutvikling i grunnskolen - RSK Vest-
Finnmark 2006 – 2009”. 
Skriv av 03.04.06 til skolene i RSK Vest-Finnmark vedr. Kvalitetsutviklingsplan for regionen 
2006 – 2009. 
Rundskriv F- 13/04 fra Utdannings- og forskningsdepartementet Dette er kunnskapsløftet. 
Utdannings- og forskningsdepartementets hefte Kompetanse for utvikling – Strategi for 
kompetanseutvikling i grunnopplæringen 2005 – 2008. 
Utdrag fra St.meld. nr. 30 (2003-2004) Kultur for læring. 
KOU-styresak 23/05 ”Kompetanseutviklingsplan 2005 – 2008- grunnskolen i Hammerfest” 
 
Sak: Kompetanseutviklingsplan 2006 - 2009 for grunnskolen i Hammerfest 
 
I. Saken gjelder:  
Det er en forutsetning for utbetaling av statlige midler til kompetanseutvikling i grunnskolen 
at skoleleier ivaretar sitt ansvar for kompetanseutvikling gjennom politisk vedtatte planer. 
Planene skal omfatte en kompetanseutviklingsstrategi for perioden 2005 – 2008 og en plan 
for det enkelte budsjettår som redegjør for konkrete tiltak og skoleeieres egenfinansiering. 
Hammerfest kommunes andel av de statlige kompetanseutviklingsmidlene i 2006 utgjør kr. 
582.000,-.  
 
II. Sakens bakgrunn og fakta: 
I forbindelse med framleggelsen av Statsbudsjettet 6.oktober 2004 offentliggjorde 
departementet en overordnet kompetanseutviklingsstrategi for gjennomføring av 
skolereformen ”Kunnskapsløftet”. Prioriterte områder i strategien er: 

• Kompetanseutvikling for ledelsen av den enkelte skole 
• Reformrelatert kompetanseutvikling for det pedagogiske personalet og utvikling av 

kultur for læring i den enkelte skole: 
skolen som lærende organisasjon 
bedre tilpasset opplæring 
2. fremmedspråk 
fysisk aktivitet 



utdannings- og yrkesrådgivning 
• Videreutdanning for det pedagogiske personalet 

 
Som det fragår av utdanningsdirektoratets skriv av 23.01.06, er det bevilget 375 mill kr til 
kompetanseutvikling til kommuner, fylkeskommuner og andre skoleeiere i 2006. 
Hammerfest kommunes andel er på kr. 582.000,- (ekskl. midler øremerket til 
2.fremmedspråk og naturfag). Det er en forutsetning for utbetaling av statlige midler til 
kompetanseutvikling i grunnskolen at skoleleier ivaretar sitt ansvar for kompetanseutvikling 
gjennom politisk vedtatte planer. Planene skal omfatte en kompetanseutviklingsstrategi for 
perioden 2005 – 2008 og en plan for det enkelte budsjettår som redegjør for konkrete tiltak 
og skoleeieres egenfinansiering.  
 
KOU-styret behandlet i møte 09.05.05 (sak 23/05) Kompetanseutviklingsplan 2005 – 2008 , 
grunnskolen i Hammerfest. Denne planen, som er en felles kvalitetsutviklingsplan utarbeidet 
gjennom samarbeidet i RSK Vest.Finnmark, er i løpet av vårhalvåret 2006 revidert i 
samarbeid med de øvrige kommunene i RSK-regionen.  
 
RSK styret har – med bakgrunn i nasjonale føringer, innspill fra skoler, lokal vurdering samt 
tilgjengelige økonomiske ressurser – prioritert følgende områder for 
kompetanseheving/kvalitetsutvikling: 
 

• Program for ledelsesutvikling i en skole med tilpasset opplæring 
• Program for utviklingsarbeid knyttet til nye læreplaner 
• Program for kompetanseheving i 2. fremmedspråk 
• Program for kompetanseheving i realfag – matematikk og naturfag 
• Program for kompetanseheving knyttet til den fortsettende lese- og 

skriveopplæringen. 
 
Som en del av det samlede arbeid i regionen legges det nå fram en revidert 
kompetanseutviklingsplan der alle skoler og alle trinn gis et omfattende og variert tilbud om 
kompetanseheving innenfor de prioriterte programområdene. Noe av kompetansehevingen og 
utviklingsarbeidet er koblet til nettverksarbeid mellom skoler innen en kommune og/eller 
mellom skoler på tvers av kommunegrenser. På enkeltområder legges det også opp til 
veiledning – eksternt og internt.  
 
I tillegg til den felles kompetanseutviklingsplanen for hele regionen, har grunnskolene i 
Hammerfest følgende felles satsingsområder: 

• Matematikk/realfag – utarbeidelse av et 3-årig prosjekt starter opp høsten 2006. 
• Pedagogisk bruk av IKT 
• Kvalitetsvurdering – utprøving og evaluering av nyutviklet system 
• Norsk for fremmedspråklige elever 
• Overgang barnehage – skole og skole - skole 

 
Med utgangspunkt i den felles kompetanseutviklingsplanen for regionen og Hammerfest 
kommunes felles satsingsområder utarbeider den enkelte skole en egen 
kvalitetsutviklingsplan som del av skolens virksomhetsplan for skoleåret 2006/07. Dette 
arbeidet startet opp våren 2006 og skal være avsluttet innen 1.oktober 2006.  
 



Hele kompetanseutviklingsprogrammet forutsettes gjennomført ved tildelte budsjettmidler 
for 2006, statlige overføringer og tilskudd fra eksterne samarbeidspartnere. 
 

 
III. Rådmannens vurdering: 
Systemet med en felles kompetanseutviklings-/kvalitetsutviklingsplan for de 7 kommunene 
tilknyttet RSK Vest-Finnmark har lange tradisjoner, og vurderes som effektivt og 
hensiktsmessig; - både for å sikre kvaliteten på planen, og for å muliggjøre iverksetting av så 
mange og varierte kvalitetsutviklingstiltak. Ut fra dette anbefales planen som Hammerfest 
kommunes plan for kompetanseutvikling 2006 – 2009 – grunnskolen i Hammerfest. 
 IV. Rådmannens forslag til vedtak: 
 
KOU-styret godkjenner ”Kunnskapsløftet i Vest-Finnmark – Plan for kvalitetsutvikling i 
grunnskolen 2006 – 2009” som kompetanseutviklingsplan for grunnskolen i Hammerfest. 
 
 
Hammerfest, den 23.08.06        

 
 
Dagny Haga  
Rådmann       Steinar Paulsen  
        Sektorleder skole og oppvekst 
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Sak: Revidering av kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet 2007- 

2018 , handlingsprogrammet  for 2007-2011  1 gangs behandling 
I. Saken gjelder:  
Revidering av kommunedelplan skal foregå hvert 4. år.  Sist revidert  i februar 2005, men 
pga. at nye kostnadskrevende anlegg skal inn i planen, er det et krav at den revideres igjen i 
hht. plan- og bygningsloven §20 - 5, selv om den ble revidert i februar 2005. 
 
II. Bakgrunn. 
Det er et krav fra Kultur- og kirkedepartementet om at alle kommuner må ha en tematisk 
kommunedelplan som grunnlag for tildeling av spillemidler til idrett-, nærmiljø- og 
friluftslivsanlegg.  Planarbeidet er et offentlig ansvar og skal sikre en bred gjennomføring av 
planprosessen etter bestemmelser i Plan- og bygningsloven. Den gjeldende anleggsplan for 
Hammerfest kommune ble godkjent i kommunestyret 10.02.05.  Den kortsiktige delen ble 
rullert av Styret for Kultur, omsorg og Undervisning  den 21. november 2005. 
 
Kulturdepartementet har utgitt en  veileder for planarbeidet i november 2000.  Veilederen 
heter ”Kommunal planlegging for idrett og fysisk aktivitet”.  Begrepene anlegg og områder 
er tatt ut av den tidligere tittelen for å signalisere at departementet ønsker at kommunedelplan 
ikke lenger skal være ensidige anleggsplaner. 
 
I veilederen defineres begrepene revisjon og rullering på følgende måte: 
• Med rullering menes mindre vesentlige endringer av handlingsprogrammet, den politiske 

behandlingen kan delegeres til hovedutvalg (KOU). 
• Med revidering menes en fullstendig saksbehandling etter plan- og bygningslovens §20-

5, med sluttbehandling i kommunestyret.  Vesentlige endringer av planen, for eksempel at 
nye anlegg tas inn, skal behandles på samme måte som revidering av plan. 

 
Revidering gjennomføres normalt hvert 4. år, og følger kommunestyre perioden, mens 
rulleringen skjer årlig. 
 



 
 
 
Tidsplan: 
• Vedtak om oppstart av revidering av idrettsanleggsplanen ble vedtatt i KOU 20. mars 

2006. 
• Revidering av plan for idrett og fysisk aktivitet ble annonsert i Finnmark Dagblad den 

30.03.06 
• Idrettslag, andre aktuelle lag og foreninger, grunnskolene i Hammerfest, Hammerfest 

idrettsråd ble tilskrevet i brev av 25.04.06 og bedt om å komme med innspill til planen.  
• Første gangs behandling i Styret for Kultur, Omsorg og Undervisning  23.10.06. 
• Høring i minimum 30. dager, til 01.12.06. 
• Andre gangs behandling i Styret for Kultur, Omsorg og Undervisning. 
• Sluttbehandling i kommunestyret januar 2007. 

 
Ved fristens utløp er det innkommet 14 innspill fra lag/foreninger og andre. 
Forespørselen til lagene er rettet på standard skjema for registrering og behov for anlegg til 
idrett og friluftsliv. 
Følgende innspill er meldt inn: 
 
Hammerfest skiklubb. 
Klubben ønsker at det legges til rette med rulleskibane og utendørs anlegg for skiskyting. 
Det er også behov for orienteringskart i området rundt Hammerfest. 
 
Indrefjord il. 
Anlegg for å drive vinteridrett, hoppbakker og langrenns trase, samt muligheten for alpint og skiskyting. 
 
Hammerfest fotballklubb. 
Det er ønskelig med ny fotballbanen for spill i 2. divisjon. Dagens bane på Breidablikk holder ikke mål i forhold 
til dagens krav til slik arena/spilleflate. 
 
Hammerfest turnforening. 
Det er behov for turnhall.  Dette slik at aktiviteter som svingstang, dameskranke og innlæring i grunntekniske 
øvelser skal kunne gjennomføres.  Dette er ikke mulig pga. mangelfull anleggsdekning 
 
Hammerfest klatreklubb. 
De ønsker ”tjukkaser” til buldreveggen i Isbjørnhallen, samt fast uteanlegg i fjell. 
 
HIF/Stein 
Klubben har behov for lokaler til 35 treningsøkter, dvs. ca. 52,5 t pr. uke i treningsperioden.  Dvs. at HIF/Stein 
har behov for 2 haller i uka fra mandag til torsdag, samt 4 timer på fredag med åpningstid fra kl. 1600 – 2200 
HIF/Stein ønsker en kaldhall med kunstgress for å sikre gode vintertreningsforhold.  Klubben ønsker å 
delfinansiere et slikt bygg. 
 
Forsøl skole. 
De ønsker å bygge ballbinge ved skolen.  De har sendt inn bilder og dokumentasjon om hvor bingen bør bygges. 
 
Akkarfjord skole. 
Ballbinge for ballaktiviteter, håndball, volleyball, basketball og fotball.  Det er behov for renovering av 
fotballbanen, samt opplyste vinterlekeplasser. 
 
Elvetun skole, FAU. 
Nærmiljøanlegg ved Elvetun skole.  Utarbeidet av skolen 
 



Hønseby  
Det er ønskelig å tilrettelegge med nærmiljøanlegg for friidrett og fotball.  Den bør inneholde 
Hoppegrop, løpemuligheter-60 m, og plass til høydehopp.  Liten bane for håndball og fotball. 
 
Samarbeidsutvalget v/Radioen barnehage. 
De ønsker å bygge gapahuk på Mollafjellet i nærheten av veien til skytebanen, samt ballbinge og skøytebane. 
 
Det er ikke innkommet innspill fra alle skoler og barnehager, men en har fått informasjon om 
en del prosjekter og disse vil bli tatt med i planen. 
 
Endringer fra rullering november 2005. 
Hammerfest skytterlags søknader på elektroniske skiver har fått spillemidler og er tatt ut av 
planen.  Dette gjelder 200 meteren i Blåbærdalen og Breilia skole. 
 
Administrasjon vurderer planen for å være klar for offentlig ettersyn slik at innspill fra 
offentlige innstanser og andre berørte parter kan vurderes og eventuelt innarbeides i planen. 
 
Kunngjøring om offentlig etersyn vil bli annonsert i Finnmark Dagblad og planen  vil bli 
sendt til aktuelle høringsinstanser. 
Etter innkomne høringsuttalelser vil planen bli fremmet via Styret for Kultur, Omsorg og 
Undervisning til kommunstyret. 
 
 
 

 
III. Rådmannens forslag til vedtak: 
IV.  
Med bakgrunn i saksopplysninger og vurderinger og med hjemmel i plan- og bygningsloven 
§ 20-5 vedtar Styret for Kultlur, Omsorg og Undervisning å legge ut revidering av ”Tematisk 
kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet, 2005 – 2016” ut til offentlig ettersyn i 30 
dager. 
 
 
Hammerfest, den 08.10.06       

 
 
Dagny Haga         Kaj Gunnar Dahl 
Rådmann         
         Sektorleders underskrift 
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Saksdokumenter ikke vedlagt: 
- Revidert idéskisse pr 30.08.06, Hammerfest Nye Stadion, av Sven Aune as 
 
Sak: Hammerfest nye stadion 
I. Saken gjelder:  
Kommunestyret har bedt administrasjonen foreta revidering av kommunedelplan for idrett og 
fysisk aktivitet, med siktemål å få inn prosjektet ”Hammerfest nye stadion” inn i planen. 
Prosjektets hensikt er å etablere ny kunstgressbane på den gamle grusbanen som fyller krav 
for spill i høyere divisjoner, samtidig som dagens hovedarena for friidrett bevares.  
 
II. Sakens bakgrunn og fakta: 
15.12.05 vedtok kommunestyret følgende; 
”Kommunestyret ber administrasjonen foreta en revidering av kommunedelplan for idrett og 
fysisk aktivitet. Siktemålet med en slik revisjon er å få inn prosjektet ”Hammerfest Nye 
Stadion” i kommunedelplanen. Prosjektet må innbefatte løsninger i stadionområdet der 
grusbanen og gressbanen sees i sammenheng. Siktemålet er at stadionområdet fortsatt skal 
være hovedarena for friidrett og ny hovedarena for fotball. Løsningen må innbefatte en 
kunstgressbane som fyller kravene til spill i høyere divisjoner. Planen bes forelagt til politisk 
behandling tidligst mulig 1. halvår 2006. Dette for å være i posisjon til å søke tippemidler til 
prosjektet i 2007." 
Administrasjonen startet i mars revidering av kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet 
jamfør overnevnte vedtak, og engasjerte i januar Sven Aune as til å lage en idéskisse i tråd 
med nevnte vedtak. Denne skissen ble presentert formannskapet og publikum for øvrig 30. 
mai, av Sven Aune as, anleggssjef Ole Myrvold og president Sondre Kåfjord i Norges 
Fotballforbund. Skissen beskrev hvordan man kunne bygge et fotballstadion på den gamle 
grusbanen, og da med de fasiliteter som kreves for spill i 1. divisjon.  
 
Etter dette ba administrasjonen Sven Aune as om å revidere skissen slik at den beskrev et 
anlegg som kunne gjøres i to byggetrinn, først å tilfredsstille anleggskravene for 2. divisjon, 
dernest hva en oppgradering til 1. divisjon ville innebære. For øvrig var det slik 
administrasjonens opprinnelige bestilling til Sven Aune as var. Denne revidering ble levert 
30. august, og presentert formannskapet 14. september.  
 
Det er nedsatt en programkomité som har arbeidet med idéskissen, og denne består av 
prosjektleder Knut Bjørkum, sektorleder Kaj G Dahl, idrettskonsulent Svein Tore Paulsen, 



(organisasjonenes representant) Rolf H. Brun, og (representant for idrettsrådet) Knut 
Andreassen.  
 
Idéskissen utarbeidet av Sven Aune as viser at det er mulig å bygge et fotballstadion som 
tilfredsstiller krav for spill i 2. divisjon på den gamle grusbanen, med sambruk av 
servicebygg med friidrettsstadion.  
 
Den reviderte idéskissen inneholder; 

• Redusert tribune, fra 1910 til 1090 plasser. Med tak, fastmonterte stoler, toaletter, 
salgsboder og HC-plasser.  

• Redusert flomlysanlegg, fra 1200 lux (1 div krav) til 200 lux (2 div krav). Ny 
utforming og endret innhold i servicebygg, bedre tilpasning av behovene for 
friidrettsanlegget. 

• Lagt til rette for en eventuell fremtidig utbygging til 1 div krav 
• Fortsatt bane i full størrelse (105x68), med sikkerhetssoner, undervarme, 

tribuneanlegg og servicebygg 
 
I forhold til opprinnelig skisse er kostnadskalkylen redusert med nærmere 16 millioner 
kroner, hovedsakelig besparelser på redusert tribune og flomlys. En oppgradering til 1. 
divisjon vil i første rekke være krav til medierom, kameratårn, utvidet flomlys, rom for 
dopingkontroller og rom for kampobservatør. Idéskissen viser at en kan oppnå ytterligere 
besparelse på ca 2 millioner kroner dersom man velger å bygge et tribuneanlegg uten tak, 
toaletter og salgs boder. 
 
Det er i dag ikke stort nok opparbeidet areal på gamle grusbanen, slik at et fotballstadion på 
grusbanen vil fordre masseuttak, beregnet av Sven Aune as til 33.000 m3 fast masse. Dette 
utgjør nærmere 60.000 m3 løs masse, eller 6000 lastebillaster. I kostnadskalkylen er dette 
beregnet til 10,8 mill kr, som tar høyde for uttak og transport av massen innen en radius på 5 
km.  
 
Kommunen har engasjert firma til å foreta grunnprøver i baneområdet, med tanke på 
kartlegging av eventuelt behov for utskiftning av massene i dagens bane. Det er i 
kostnadskalkyle i idéskissen ikke tatt høyde for slike kostnader.  Grunnprøver og resultatene 
av disse vil ikke foreligge før rundt februar 2007, da aktuelle firma som utfører slikt ikke har 
kapasitet å gjøre dette arbeidet tidligere. 
 
Tallmaterialet i idéskissen er kontrollert av stab for byggeprosjekter, og tilsvarer de 
erfaringstall som finnes. Kostnadskalkylen laget av Sven Aune as har en nøyaktighet på +/- 
15 %. En utbygging i henhold til revidert ide’ skisse vil koste 49 140 000 kr, inkludert mva 
og en reserve på 20 %. En utbygging som tilfredsstiller anleggskrav for spill i 1. divisjon vil 
koste 65 772 000 kr, inkludert mva og en reserve på 20 %. Det gis opptil 5,5 millioner kr i 
spillemidler til et anlegg jamfør ide’ skissen. 
 
III. Rådmannens vurdering: 
 
Idéskissen viser at det lar seg gjøre å etablere et fotballstadion på den gamle grusbanen og 
sambruk med friidrettsstadion i nytt servicebygg. Et anlegg i henhold til revidert idéskisse har 
en kostnadskalkyle på i overkant av 49 millioner kroner. Sammenlignet med andre 
stadionprosjekter i landet er dette et reelt tall. 



 
Det er lite av dagens bygg og fasiliteter på stadion som kan enkelt oppgraderes til dagens 
standard, og det er således få kostnadsbesparende tiltak som kan vurderes. Eksisterende 
servicebygg er av en slik forfatning at det ikke anses som aktuelt å bruke dette til annet enn 
lagerlokaler, alternativt rives. En ytterligere redusering av tribune og tribunefasiliteter gir 
små besparelser, og vil redusere kvaliteten på anlegget i så stor grad at det ikke er anbefalt å 
se nærmere på.  
 
Idéskissen sier ikke noe om driftskostnader for det skisserte anlegget. Erfaringstall fra Nord 
Norge viser at drift av undervarmeanlegg i eksempelvis Bodø koster 75.-100.000 kr pr 
måned, avhengig av temperatur og snøforhold. Et nytt fotballstadion på gamle grusbanen vil i 
beste fall kunne være åpent fra ca. 10. april – 1. november hver år, og da må man normalt 
bruke undervarme opptil 3 måneder i året. Undervarmeanlegget i seg selv har en 
investeringskostnad på ca 1,4 millioner kroner. Ved en eventuell utbygging i henhold til ide’ 
skissen må en ta høyde for kostnadene til drift av undervarme, flomlys og servicebygg, samt 
utvidet behov for personell til drift, herunder snørydding, av anlegget. Kommunen har i dag 
noe driftsmateriell som kan benyttes på en ny fotballstadion, men det må anskaffes 
spesialredskaper for blant annet snørydding som ikke skader underlaget. 
 
En har i arbeidet med idéskissen tatt utgangspunkt i gjeldende byggesaksrutine for 
kommunale byggeprosjekt i programkomiteens arbeid. I henhold til rutine for kommunale 
byggeprosjekt punkt 7 (idé fase), skal spesifikasjoner for nye prosjekter utformes av 
brukersektor på bakgrunn av grundige behovsanalyser, gjennom planer og utredninger som er 
vedtatt. Det har ikke vært planer eller utredninger i forkant av kommunestyrets vedtak av 
15.12.05, slik at nærmere vurderinger av alternativer ikke har vært gjennomført. I henhold til 
rutine for kommunale byggeprosjekt punkt 8 (programfase) skal det også ”tas høyde for 
vurdering av alternative brukerønsker”, samtidig som ”brukere skal ha tilstrekkelig tid til å 
fremme sine interesser” (rutine for kommunale byggeprosjekt, side 6 og 7).  
 
Det foreligger i dag ingen utredede alternativer som man kan vurdere opp mot idéskissen som 
foreligger. Det er to alternativer som ikke er utredet, men som rådmannen ønsker å se 
nærmere på; 
1) Ny utendørs fotballstadion i forlengelse av Hammerfesthallen, med sambruk av 
servicefasiliteter i eksisterende hall.  
2) Ny innendørs fotballhall 
 
I denne sammenheng forslår derfor rådmannen at det foretas en nærmere vurdering av 
plassering av nytt fotballstadion, som tilfredsstiller anleggskrav for 2. divisjon, i forlengelse 
av Hammerfesthallen. En kan anta at med sambruk med Hammerfesthallen vil en kunne 
nyttiggjøre seg av de servicefasiliteter som finnes i hallen, og dermed oppnå en 
prosjektkostnad som er lavere enn det idéskissens kalkyler viser. 
 
En kostnadskalkyle på 49,1 millioner kroner på idéskisse Hammerfest nye stadion viser også 
at en bør vurdere nærmere om det er hensiktsmessig å bygge utendørsanlegg for normalt 6 
måneders drift, kontra bygging av en fotballhall med tilsvarende fasiliteter. Erfaringstall fra 
Bergen og Sortland viser at det i dag er mulig å bygge fotballhaller for vesentlig lavere 
kostnader enn hva tilfellet var da eksempelvis Finnmarkshallen i Alta ble bygget. De siste 
prosjektene som er realisert viser at dette koster i overkant av 60 millioner kroner, for øvrig 
et tall som også bransjen selv referer til. Haller utløser samtidig mer spillemidler enn 



utendørs anlegg, slik at differanse til utendørsanlegg ikke er spesielt stor. De klimatiske og 
samfunnsøkonomiske fordelene ved å velge hall synes åpenbare, og prosjekt- og 
driftskostnader pr brukstime vil være vesentlig lavere enn ved valg av utendørs anlegg. Alle 
samfunnsmessige, drifts- og investeringsmessige konsekvenser for en hall bør være nærmere 
vurdert før en igangsetter bygging av nytt fremtidig fotballstadion, innendørs eller utendørs. 
Rådmannen foreslår derfor at bygging av fotballhall utredes nærmere. 
 
 
Ved etablering av nytt anlegg må en se nærmere på de ulike driftscenario, eksempelvis 
kostnader knyttet til drift av utendørsanlegg kontra innendørs anlegg. Videre må en se hvilke 
valg som påvirker hverandre, eksempelvis at det fortsatt er behov for et nytt serviceanlegg for 
friidrett på stadion ved valg av et eventuelt annet prosjekt for fotball enn det idéskissen viser. 
I idéskissen er servicebygg for friidrett kostnadsberegnet til 2,4 millioner kroner. Dernest har 
brukersektor behov for å gjøre nærmere vurderinger av hvordan dagens og fremtidens 
hallkapasitet og ikke minst hallbehov er, og om vi med et lengre tidsperspektiv og 
befolkningsprognoser for øye kan si noe mer om hvilken investering som er mest 
hensiktsmessig. 
 
De kommende år har kommunen et ekspansivt investeringsbudsjett, hvor prognosene viser en 
noe lavere investeringsaktivitet når vi nærmer oss 2009-2010. Det vil være en fordel om et 
prosjekt for ny fotballstadion ikke realiseres i 2007, men utsettes med henblikk på senere 
ferdigstillelse. Dersom en velger å gjøre nye vurderinger med tanke på alternativer, vil en på 
kort sikt kunne gjøre nødvendige oppgradering av Breidablikk stadion, slik at anlegget 
fortsatt kan godkjennes og brukes i 2. divisjon inntil et nytt anlegg står klart. Kunstgresset på 
Breidablikk er av en type som ikke lenger er godkjent av Norges Fotballforbund (NFF), og et 
nytt godkjent dekke koster nærmere 5 millioner kroner. Det eksisterende kunstgresset fra 
Breidablikk kan flyttes til andre kommunale ballplasser, som for fremtiden kan benyttes som 
trenings- og kamparena for de grupper som ikke må ha NFF-godkjent spilleunderlag. Det 
omfatter alle grupper utenom seriespill i 2. divisjon og oppover. En vil således ha løst dagens 
kapasitetsproblemer på banesiden også på kort sikt, uansett hvilke valg man gjør for 
etablering av nytt hovedanlegg for fotball.  

 
IV. Rådmannens forslag til vedtak: 
 
Idéskisse for ”Hammerfest nye stadion”, utarbeidet av Sven Aune as, tas til orientering, og 
en ber administrasjonen utrede flere alternativer for et fremtidig hovedanlegg for fotball, 
herunder; 
 

- ny utendørs fotballbane som tilfredsstiller krav for spill i 2 divisjon, med nødvendige 
muligheter for å enkelt å kunne tilfredsstille krav for spill i 1 divisjon, lokalisert i 
forlengelse av Hammerfesthallen, og med sambruk av eksisterende servicefasiliteter i 
Hammerfesthallen.  

- ny fotballhall som tilfredsstiller krav for spill i 2 divisjon, med nødvendige muligheter 
for enkelt å kunne tilfredsstille krav for spill i 1 divisjon. Lokaliseringsalternativer 
vurderes nærmere. 

 
Administrasjonen bes utrede driftsmessige konsekvenser for de alternativ som er skissert 
over, og samlet presentere sak om nytt hovedanlegg for fotball for politisk sluttbehandling 
tidligst mulig i 2007. 



 
Investeringsmessige konsekvenser for fortsatt godkjenning av Breidablikk stadion, inntil nytt 
anlegg foreligger, søkes innarbeidet i budsjett for 2007. 
 
Hammerfest, den 09.10.06        

 
 
Dagny Haga  
Rådmann        Kaj G Dahl 
         Sektorleder 



HAMMERFEST KOMMUNE 
 
Saksbehandler: Hugo Pedersen 
Dok. offentlig: Klageadgang: 
 X Ja  Nei Hjemmel: Off. lov §:  Etter FVL:  Ja X Nei 
Møte offentlig:  
 X Ja  Nei Hjemmel: Komm.l. §:  Etter Særlov:  Ja X Nei 
  
Saksnr: 06/01894 – 1 Arkivnr.:    
Utvalgssaksnr Utvalg Møtedato 
103/06 Styret for Miljø og Utvikling 24.10.06 
052/06 Styret for Kultur, Omsorg og Undervisning 25.10.06 
 Kommunestyret  
 Formannskapet  
 Administrasjonsutvalget  

 
Saksdokumenter vedlagt:  
1 Kostra rapport 2005 forside 
2 Kostra dokumentet 
 
Saksdokumenter ikke vedlagt: 
 
 
Sak: KOSTRA rapport 2005 
 
I. Saken gjelder:  
KOSTRA rapport 2005 på utvalgte nøkkeltall 
 
II. Sakens bakgrunn og fakta: 
Det er den innrapporterte skjemaer til Statistisk Sentralbyrå som ligger til grunn for 
publisering av KOSTRA –tall. 
 
For øvrig henviser vi til KOSTRA rapporten  
 
III. Rådmannens vurdering: 
Rapporten taes til etterretning.  
 IV. Rådmannens forslag til vedtak: 
Rapporten taes til etterretning. 
 
Hammerfest, den 10.10.06        

 
 
Dagny Haga  
Rådmann        Hugo Pedersen 
         Økonomisjef 
   



HAMMERFEST KOMMUNE 
 
Saksbehandler: Hugo Pedersen 
Dok. offentlig: Klageadgang: 
  Ja  Nei Hjemmel: Off. lov §:  Etter FVL:  Ja  Nei 
Møte offentlig:  
  Ja  Nei Hjemmel: Komm.l. §:  Etter Særlov:  Ja  Nei 
  
Saksnr: 06/01886 – 1 Arkivnr.:    
Utvalgssaksnr Utvalg Møtedato 
012/06 Eldrerådet 23.10.06 
 Arbeidsmiljøutvalget  
053/06 Styret for Kultur, Omsorg og Undervisning 25.10.06 
104/06 Styret for Miljø og Utvikling 24.10.06 
 Administrasjonsutvalget  
 Formannskapet  
 Kommunestyret  

 
Saksdokumenter vedlagt: Tertialrapport 2. tertial 2006 
Saksdokumenter ikke vedlagt: Ingen 
 
 
Sak: Tertialrapport 2. tertial 2006 
 
I. Saken gjelder:  
Tertialrapport 2. tertial 2006   
 
II. Sakens bakgrunn og fakta: 
Viser til rapporten. 

 
III. Rådmannens vurdering: 
Tertialrapport 2. tertial 2006 tas til etterretning. 

 
IV. Rådmannens forslag til vedtak: 
Tertialrapport 2. tertial 2006 tas til etterretning. 
 
 
Hammerfest, den 12.10.2006 
 
 
Dagny Haga         Hugo Pedersen 
Rådmann        økonomisjef  
       
   



HAMMERFEST KOMMUNE 
 
Saksbehandler: Svanhild Moen 
Dok. offentlig: Klageadgang: 
  Ja  Nei Hjemmel: Off. lov §:  Etter FVL:  Ja  Nei 
Møte offentlig:  
  Ja  Nei Hjemmel: Komm.l. §:  Etter Særlov:  Ja  Nei 
  
Saksnr: 05/00109 - 41 Arkivnr.: 060   
Utvalgssaksnr Utvalg Møtedato 
054/06 Styret for Kultur, Omsorg og Undervisning 25.10.06 

 
Saksdokumenter vedlagt:  Se listen nedenfor. 
Saksdokumenter ikke vedlagt: 
 
 
Sak: Diverse referatsaker til KOU 
 
I. Saken gjelder:  
Opplisting av referatsaker til orientering. 
 
II. Sakens bakgrunn og fakta: 
 
III. Rådmannens vurdering: 

 
 IV. Rådmannens forslag til vedtak: 
Referatsakene tas til orientering. 
 
Hammerfest, den 12.10.06 

 
 
Dagny Haga  
Rådmann         
         Sektorleders underskrift 
 

RS 018/06 Rapport fra 60 års markering "Fredsvennenes hjelpetjeneste" 
Finnmark 

RS 019/06 Møteprotokoll - Finnmark eldreråd 12.06.06 



 

HAMMERFEST KOMMUNE 
 
Saksbehandler: Svanhild Moen 
Sluttbehandlende vedtaksinstans (underinstans):  
Dok. offentlig: Klageadgang: 
  Ja  Nei Hjemmel: Off. lov §:  Etter FVL:  Ja  Nei 
Møte offentlig:  
  Ja  Nei Hjemmel: Komm.l. §:  Etter Særlov:  Ja  Nei 
  
Saksnr: 05/00110 - 17 Arkivnr.:    
Utvalgssaksnr Utvalg Møtedato 
055/06 Styret for Kultur, Omsorg og Undervisning 25.10.06 
 
Sak: Godkjenning av protokoll - KOU 
 
 
I. Saksdokumenter (vedlagt) 
Protokoll fra møte den 21.08.06. 
 
II. Saksdokumenter (ikke vedlagt) 
Ligger også på saksmappa 
 
III. Saksutredning 
(bakgrunn / fakta / vurdering / konklusjon) 
 
IV. Rådmannens forslag til vedtak: 
Protokoll fra møte den 21.08.06 - godkjennes. 
 
Hammerfest, den 12.08.06        

 
 
Dagny Haga  
Rådmann         
         Sektorleders underskrift 
 
 


